EMENDA Nº 10, AO PROJETO DE LEI 544/2007

(SL nº 124, de 2007)

Cria o parágrafo único do artigo 1º:

"Parágrafo único - O acréscimo de arrecadação previsto no Programa de Estímulo à Cidadania Fiscal do Estado de São Paulo deverá ser adicionado à arrecadação prevista na Lei das Diretrizes Orçamentárias de 2008"

Sala das Sessões, em 12-06-2007.

a) Cido Sério